

**OBJEDNÁVKA****22-013-00003**

<p>Odběratel:</p> <p><b>Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace Varšavská 767 7 400 03 Ústí nad Labem</b></p> <p>IČO: 71294821 DIČ: 71294821</p> <p>Telefon: 770 119 939 E-mail: <a href="mailto:jana.brozova@cinoherak.cz">jana.brozova@cinoherak.cz</a></p>	<p>Dodavatel:</p> <p><b>Jiří Mikula Hálkova 402/9 400 04 Trmice</b></p> <p>IČO: 72625431 DIČ: CZ7908032902</p>
	<p>Datum vystavení: 3. 1. 2022</p>

Objednáváme u Vás pro Činoherní studio města Ústí nad Labem, příspěvková organizace

Vícepráce na webu cinoherak.cz:

WPML - multijazyčnost webu, nasazení pluginu, nastavení mutací 850 4 3400

Šablony podstránek a doplňků - nad limit kalkulace. 4x podstránka + vyhledávání 850 15 12750

Sazba vzorového obsahu 680 4 2720

Host - zobrazení v repertoáru 850 2 1700

Kontrola termínů a představení, úprava importu, smazání termínu 850 1 850

Vícepráce - řešení offprogramu a externího představení (Kult) 850 2 1700

Vícepráce dle Trella (- opravy netrackovány) 850 3 2550

Motiv na pozadí editovatelný z adminu 850 1,5 1275

Úpravy dle Trella - doladění vzhledu 850 8 6800

Úpravy importu a logiky tlačítek + schůzka 850 4,2 3570

Komunikace, schůzky 680 3 2040

Crop funkce do ACF - plugin a fce, která nebyla součástí zadání 850 2 1700

Zobrazení taxonomií - tagy novinek, štítky inscenací a termínů 850

Celková cena je předpokládaná, bez zálohy, včetně DPH (pokud je dodavatel plátce).

**Na faktuře uvádějte vždy číslo naší objednávky.**

<b>CELKEM:</b>	<b>55 000,00 Kč</b>
----------------	---------------------

Pokud dodavatel poskytuje náhradní plnění – prosíme o zapsání na FA. Děkujeme

Vystavil:

E-mail:

Telefon:

Převzal:

Razítko:

Schválil:

Příkazce operace:

Správce rozpočtu: